E DODABAHA
PODER LEG SLAT VO
C ARA MUNIC PAL DE BARRA DA EST VA

Combsâo Especia (Com ssão Prccessante)

EDITAL NO OO1, DE 09 DE OUTUBRO OE2023.

"Dispõe sobre a notificação ao vereador Valdnei
da Silva Caires da Câmara Municipal de Barra da
Estiva - BA, para apresentar sua defesa, indicar
as provas que pretende produzir e arrolar
testemunhas, no prazo de í0 (dez) dias, quanto à

De n ú nc ia no 8fi)046 6-77 .2023. 8. 0 5. 00 í 9, oferec i da
pelo Ministério Público do Estado da Bahia."

o PRESTDENTE DA COMTSSÃO ESPECIAL com atribuição de COMISSÃO
PRoGESSANTE, VEREADOR ANTÔNIO LOPES DE ARAÚJO, instituída pela
Portaria no O1712023, no uso de suas atribuições legais e com base no Decreto-
Lei no 20í, de 27 de fevereiro de 1967.

RESOLVE:

Art. 1o Notificar o vereador Valdnei da Silva Caires da Câmara Municipal de

Barra da Estiva - BA, para apresentar sua defesa, indicar as provas que pretende
produzir e arrolar testemunhas, no pÍazo de 10 (dez) dias, quanto à Denúncia no

8000466-77.2023.8.05.0019, oferecida pelo Ministério Público do Estado da Bahia.

Parágrafo único. A documentação comprobatória se encontra disponível na

Secretaria da Câmara Municipal de todos os atos do processo.

Art. 20 Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Barra da Estiva - BA, em 09 de outubro de 2023.

ntônio Lopes de Araújo
Presidente da Comissão Especial (Gomissão Processante)

Página 1 de 1

Av. Professora Solange Pires da Silva Rodrigues, 200, Alto da Barra, CEP 46.650-000
Barra da Estiva - BA - l77l3450-1110 - CNPJ no 42.696.7320001-08

Site:www.barradaestiva.ba.leq.br Email:cmbe2O10@vahoo.com.br